

## Kolmijaksojärjestelmä

Esimerkki kolmijaksojärjestelmästä



Esimerkki kolmijaksojärjestelmän tuntikaaviosta

	MA	TI	KE	TO	PE
8.15 - 9.25	9	4	YS	8	4
9.35 - 10.45	5	5	7	6	3
10.55 - 12.05	5	3	7	5	7
13.00 - 14.10	1	6	6	7	1
14.20 - 15.30	2	6	8	9	2

Oppitunnit esim. paikat 5-7 4 op= 4\*70 min, muut paikat 2 op= 2\*70 min viikossa

## Kolmijaksojärjestelmän plussat ja miinukset



Kolmijaksojärjestelmässä jaksot ovat pitkät (12 vk). Tämä mahdollistaa pitkäkestoisten projektien tekemisen ja rauhallisen työtahdin, joka tukee erityisesti sellaisia opiskelijoita, jotka kaipaavat opiskeluissaan enemmän aikaa. Pitkien jaksojen aikana ei myöskään ole sitä pelkoa, että opiskelija jäisi opinnoissaan jälkeen esimerkiksi sairauspoissaolojen takia.

Pitkien jaksojen aikana opettajien ja eri oppiaineet ylittävä yhteistyö voisi onnistua paremmin rauhallisemman opiskelutahdin takia. Pidemmän jakson aikana voi myös olla paremmin aikaa opiskelijoiden ideoiden huomioimiselle sekä yksilölliselle ohjaukselle opetuksessa. Pidempi jakso mahdollistaa hyvin monipuolisten arviointimenetelmien käytön ja opiskelijalla on aikaa harjoitella itsearviointia.

Jaksoihin voi sisällyttää hyvin 4 op kokonaisuuksia, joka taas mahdollistaa opiskelijoille syväoppimisen pinnallisen sijaan.

Jaotteluun mahtuu kaksi projektiviikkoa, jotka voisi kuvanmukaisesti sijoittaa keväälle heti talvilomaviikon jälkeiselle viikolle sekä kevään viimeiselle viikolle ennen kesälomaa. Voisiko projektiviikkojen yhdistäminen yhtäjaksoiseksi talvilomaviikon tai kahdeksi viimeiseksi viikoksi ennen kesälomaa olla myös mahdollista?



Erikokoiset opintojaksot voi olla vaikea sijoittaa jaksoihin.

YO-kirjoitukset sijoittuvat kahden jakson sisälle, miten opiskelijoille taataan rauha valmistautua kirjoituksiin? Onko jaksoja tarvetta pätkiä abien osalta?

## Kehitettävää / Pohdittavaa

Mitä vähemmän jaksoja vuodessa on, sitä enemmän eri aineita yhdessä jaksossa on. Olisiko siis pidemmällä jaksolla mielekkäämpää tehdä ainerajat ylittäviä kokonaisuuksia?

Pohdittavaa löytyy myös siitä, miten YO-kirjoitusten valmistautuminen varmistetaan abeille. Olisiko heille tarjolla omia vain abeille tarjottavia kokonaisuuksia? Onko se mahdollista?